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◆入札結果 （平成２８年 １月１２日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

高齢者等地域複合施設 

実施設計委託業務 

※(株)柴滝建築設計事務所 

※(株)中原建築設計事務所 

※(株)創明建築設計事務所 

※(株)アイエイ研究所 

20,800,000 円 

21,000,000 円 

21,200,000 円 

20,300,000 円 

23,220,000 円 
21,924,000 円 

（94.4） 
実施設計委託 

平成２８年１月１２日～ 

平成２８年３月１７日 

地方公会計制度支援委託業務 

※秋津道路㈱道北営業所 

※(株)ぎょうせい北海道支社 

※(株)山崎組 

6,000,000 円 

2,450,000 円 

6,050,000 円 

2,700,000 円 
2,646,000 円 

（98.0） 
制度支援委託業務 

平成２８年１月１２日～ 

平成２８年３月３１日 

簡易水道高度処理施設色度 

・濁度計更新事業 
※三菱電機プラントエンジニアリング 

㈱東日本本部北海道支社 

1,665,000 円 

5,500,000 円 

1,650,000 円 

6,318,000 円 
5,940,000 円 

（94.0） 
色度・濁度計更新 

平成２８年１月１２日～ 

平成２８年３月３１日 

 


